
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4900/wsr-271-83-2021

WSR.271.83.2021
Zamówienie na Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Błękitnej w

Pruszkowie
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.83.2021
Zamawiający Urząd Miasta Pruszkowa
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Termin składania ofert 05.01.2022 godz. 09:00 

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 14.02.2022

Identyfikator postępowania: ocds-148610-21e30590-5f19-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320163/01

Link do złożenia oferty:https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/6a2d6af3-6563-45f2-8-
da-324b89387525

 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć w:

  2022 r. kwotę w wysokości 100 000,00 zł brutto,

  2023 r. kwotę w wysokości 200 000,00 zł brutto,

  2024 r. kwotę w wysokości 500 000,00 zł brutto.

Załączniki
WSR.271.83.2021- ogłoszenie o zamówieniu pdf, 137 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 17.12.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 17.12.2021 11:09

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4900/wsr-271-83-2021
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12693


Liczba pobrań 155
WSR.271.83.2021 - SWZ z załącznikami zip, 555 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 17.12.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 17.12.2021 11:09
Liczba pobrań 172

WSR.271.83.2021 - zmiana terminu składania ofert, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zip, 309 kB
metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 22.12.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 22.12.2021 09:40
Liczba pobrań 111

WSR.271.4.83.2021 (362) - pytania i odpowiedzi zip, 1.24 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 23.12.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 23.12.2021 12:47
Liczba pobrań 133

WSR.271.4.83.2022(3) zmiana treści SWZ pdf, 169 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 03.01.2022
Opublikował w BIP Żaneta Latuszek
Data opublikowania 03.01.2022 15:54
Liczba pobrań 97

WSR.271.83.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 92 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 05.01.2022
Opublikował w BIP Żaneta Latuszek
Data opublikowania 05.01.2022 11:47
Liczba pobrań 143

WSR.271.5.83.2021 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 125 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 14.01.2022
Opublikował w BIP Żaneta Latuszek
Data opublikowania 14.01.2022 10:16

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12694
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12729
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12753
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12814
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12824
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12908


Liczba pobrań 109
WSR.271.83.2021- Ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 70 kB metryczka
Wytworzył Ref. ds. Zamówień pubicznych
Data wytworzenia 14.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 14.02.2022 14:30
Liczba pobrań 301

WSR.271.83.2021- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. pdf, 36 kB metryczka
Wytworzył Ref. ds. Zamówień pubicznych
Data wytworzenia 15.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 15.02.2022 13:00
Liczba pobrań 93

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 17.12.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 17.12.2021 11:09
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 15.02.2022 13:00
Liczba wyświetleń: 1025

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13135
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13141

